
Godište X. Tisno, 17. kolovoza 2023. Broj 9.

SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE TISNO

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

ISSN 1849-2703



Strana 2 Broj 9 17. kolovoza 2023. SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

SADRŽAJ:

II. OPĆINSKI NAČELNIK

23.    Odluka o financiranju kupnje obveznog školskog radnog materijala za učenike osnovnih škola 
         s prebivalištem na području Općine Tisno, za školsku godinu 2023/2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

        



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO 17. kolovoza 2023. Broj 9 Strana 3

Na temelju članka 53. Statuta Općine Tisno („Službeni glasnik Općine Tisno“ broj 4/22) i članka 26. Odluke o soci-
jalnoj skrbi i drugim potporama („Službeni glasnik Općine Tisno“ broj 7/22, 11/22) općinski načelnik Općine Tisno 
donosi

ODLUKU
o financiranju kupnje obveznog školskog radnog materijala za učenike osnovnih škola s prebivalištem 

na području Općine Tisno, za školsku godinu 2023/2024.

Članak 1.
 Općina Tisno će financirati kupnju obveznog školskog radnog materijala za učenike osnovnih škola sa pre-
bivalištem na području Općine Tisno, za školsku godinu 2023/2024, u visini stvarnih troškova sukladno popisima ob-
veznog dodatnog školskog materijala koje su donijele i objavile osnovne škole koje pohađaju učenici s prebivalištem 
na području Općine Tisno.
 

Članak 2.
 Isplata će se vršiti na temelju popunjenog zahtjeva te obvezno priloženih dokaza/računa o kupljenom ob-
veznom školskom radnom materijalu za školsku godinu 2023/2024, preslike osobne iskaznice roditelja /skrbnika i 
preslike računa na koji će se izvršiti uplata.

Članak 3.
 Sredstva za financiranje nabavke obveznog školskog radnog materijala za učenike osnovnih škola s pre-
bivalištem na području Općine Tisno za školsku godinu 2023/2024 isplatiti će se iz proračuna Općine Tisno.

Članka 4.
 Ova Odluka stupa na snagu danom nakon dana objave u Službenom glasniku Općine Tisno.

KLASA: 402-02/23-01/32
URBROJ: 2182-5-02-23-1
Tisno, 17. kolovoza 2023. godine 

                                                                                                          OPĆINSKI NAČELNIK
Kristijan Jareb, spec. ing. sec. v.r.

23. 

II. OPĆINSKI NAČELNIK



Izdavač: Općina Tisno, Uska ulica 1, Tisno 
Uređuje: Marijana Pavić, dipl. iur. 

www.tisno.hr, tel.: 022/439-262, fax: 022/439-260 
Grafička priprema: Općina Tisno; Izlazi po potrebi; Naklada: 40 primjeraka


